
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 30.05.2023  № 551/40-1 

г. Жуковка 

   
О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального  округа  

Брянской области  

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской 

области   по данному вопросу,   

 
Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

           РЕШИЛ: 

 

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской 

области: 

Новикову Наталью Александровну, учителя информатики и математики МБОУ 

Жуковской СОШ №2 им. Е.П. Новикова - за многолетний и добросовестный труд и в 

связи с юбилеем со Дня рождения; 

Шерпаеву Наталью Александровну, учителя начальных классов МБОУ Жуковской 

СОШ №2 им. Е.П. Новикова - за многолетний и добросовестный труд и в связи с 

юбилеем со Дня рождения; 

Медведкову  Елену Михайловну, психолога ГБУ КЦСОН Жуковского района – за 

высокие показатели в работе и в связи с профессиональным праздником; 

Алдошину  Викторию Васильевну, специалиста по кадрам ГБУ КЦСОН 

Жуковского района – за высокие показатели в работе и в связи с профессиональным 

праздником. 

 Якимкину Галину Николаевну, заместителя главного врача по экономическим 

вопросам ГБУЗ «Жуковский областной деттубсанаторий»- за добросовестный труд и в 

связи с профессиональным праздником; 

Казаченкову Оксану Анатольевну, повара ГБУЗ «Жуковский областной 

деттубсанаторий» - за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Модых Александру Анатольевну, медицинскую сестру палатную   ГБУЗ 

«Жуковский областной деттубсанаторий» - за добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником. 

Радивилова Андрея Васильевича, водителя Троснянского участкового лесничества 

ГКУ Брянской области «Жуковское лесничество» - за добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником;  

Алешину Валентину Николаевну, помощника участкового лесничего Фошнянского 

участкового лесничества ГКУ Брянской области «Жуковское лесничество»- за 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником. 

Антюхова Александра Сергеевича, заведующего акушерским отделением-врача-

акушера-гинеколога ГБУЗ «Жуковская МБ» - за добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 



Ермакову Кристину Николаевну, акушерку акушерского отделения ГБУЗ 

«Жуковская МБ» - за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Ротину  Екатерину  Александровну,    медицинскую   сестру  участковую 

терапевтического отделения поликлиники  ГБУЗ «Жуковская МБ» - за 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Белькову   Аллу  Геннадьевну, медицинскую   сестру   стоматологического 

отделения  ГБУЗ «Жуковская МБ» - за добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Кузину    Юлию    Геннадьевну,    медицинскую    сестру    процедурную 

терапевтического отделения  ГБУЗ «Жуковская МБ» - за добросовестный труд и в 

связи с профессиональным праздником; 

Обыночную Людмилу Викторовну, бухгалтера бухгалтерии  ГБУЗ «Жуковская 

МБ» - за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Лопарева Евгения Александровича, водителя скорой медицинской помощи 

 ГБУЗ «Жуковская МБ» - за добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Дорохову Галину Анатольевну,  повара пищеблока  ГБУЗ «Жуковская МБ» - за 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Калинину Наталью Николаевну, санитарку хирургического отделения ГБУЗ 

«Жуковская МБ» - за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Алдохину     Ольгу     Николаевну,     уборщицу     служебных     помещений 

гинекологического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Паровышник    Викторию    Петровну, уборщицу    служебных    помещений 

лаборатории  ГБУЗ «Жуковская МБ» - за добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Усову       Ольгу       Владимировну, уборщицу       служебных       помещений 

неврологического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником. 

     Гнеушева Игоря Михайловича, врача-хирурга хирургического отделения ГБУЗ 

«Жуковская МБ» - за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

   Жукову Наталью Александровну, фельдшера ГБСУСОН «Жуковский дом-

интернат для престарелых и инвалидов»- за добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Залогину Аллу Ивановну, старшую медицинскую сестру отделения 

«Милосердия», заместителя директора по медицинской части ГБСУСОН «Жуковский 

дом-интернат для престарелых и инвалидов»- за добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Митину Алину Игоревну,    индивидуального предпринимателя - за 

добросовестный долголетний труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Кудакову Марину Анатольевну, индивидуального предпринимателя  - за 

добросовестный долголетний труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Губанова Олега Владимировича, индивидуального предпринимателя - за 

добросовестный долголетний труд и в связи с профессиональным праздником. 

Зиновкина Александра Егоровича, водителя школьного автобуса МАОУ 

Гришинослобоской СОШ - за добросовестный долголетний труд. 

 

2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа Брянской области». 

 

Глава Жуковского 

муниципального округа                                                                          В.В.Латышев 


